Российская  Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Администрация

Муниципального образования «Тугутуйское»

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    От 07.12.2020г.   № 52                                              с. Тугутуй

  «О внесении изменений в постановление №61 от 02.09.2019 «О постановке на учет»

         На основании решения жилищной комиссии № 3 от 07.12.2020г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление №61 от 02.09.2019г «О постановке на учет». Состав семьи дополнить п. 4 следующего содержания:
4. Бальхеев Михаил Леонидович, сын, 09.11.2020г.р.
Глава  администрации                                    П.А. Тарбеев